
КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ

«% ?у> C/MP/I& 2022 года №

«О внесении изменения в приказ комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 13 декабря 2010 года № 60/10 «Об утверяедении 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Ленинградской области и

урегулированию конфликта интересов в комитете по дорожному 
хозяйству Ленинградской области и утверждении порядка ее работы»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области 
в соответствие с действующей структурой и штатным расписанием органа 
исполнительной власти Ленинградской области приказываю:

1. Внести изменение в Состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете 
по дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденный приказом 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 13 декабря 2010 
года № 60/10 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в комитете по 
дорожному хозяйству Ленинградской области и утверждении порядка ее 
работы» (приложение 1), изложив должность председателя комиссии в 
следующей редакции:

«Заместитель председателя комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области, курирующий отдел организации дорожной 
деятельности».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области


